

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

4	сентября	2023	года
---	----------	------	------

№	282-p	

Иркутск

О внесении изменения в перечень премий Губернатора Иркутской области за выдающиеся достижения в области образования

В соответствии с пунктом 7 статьи 217 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области:

- 1. Внести в перечень премий Губернатора Иркутской области за выдающиеся достижения в области образования, утвержденный распоряжением Губернатора Иркутской области от 29 декабря 2014 года № 131-р, изменение, дополнив его пунктом 7 следующего содержания:
- «7. Премии Губернатора Иркутской области победителям и призерам финала чемпионата по профессиональному мастерству «Профессионалы», а также их наставникам.».
- 2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Областная», а также в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (ogirk.ru).

И.И. Кобзев